
 

 

2024年 12月 3日 

 

株式会社バルテック 

 

MOT文書管理バージョンアップのご案内 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

今回のバージョンアップにより、下記の不具合が解消されましたので、ご案内させていただきま

す。 

敬具 

 

記 

 

項目 内容 

リリース日 2024年 12月 5日（木）08：00 ～ 08：30 

 

■ 不具合修正 

１． サイドメニューに表示されている「MOT文書管理のロゴ」、または、「ホーム」をクリックした

際に、「書類検索・検証」画面へ遷移しない不具合を修正致しました。 

 

図１ サイドメニュー 

 

２． MOT経費精算で１つの明細情報に対して複数の添付ファイルを登録された申請において、承認

後に MOT文書管理に反映された書類情報の一部が「前版」として登録され、書類情報が編集で

きなくなる不具合を修正致しました。 

 

 

以上 

 


